Products Solutions Services
操作手册
Gammapilot FTG20
放射线测量技术
BA01035F/00/ZH/02.12
71213438
Gammapilot FTG20 目录
Endress+Hauser 3

1  =  2
  A0016051
供货清单(1)上的订货号是否与产品粘贴标签(2)上的订货号一致？
A
A B C
B
C
  A0016121
O 型圈放置在纸筒(C)上！
  A0015502
  A0016122
物品是否完好无损？
  A0015502
DELIVERY NOTE
Gammapilot Made in Germany,
D- 79689 Maulburg
Ser.-No.:
Order code:
Ext. ord. cd.:
Made in Germany, D- 79689 Maulburg
Gammapilot
Order Code:
Ser.No.:
MWP:
Gammapilot Made in Germany,
D- 79689 Maulburg
Order Code:
Ser.No.:
  A0017556
铭牌参数是否与供货清单上的订货号一致？
  A0015502
  A0017560
是否带文档资料？
如需要(参考铭牌)：是否带《安全指南》(XA)文档？
任一上述条件不满足时，请联系 Endress+Hauser 当地销售中心。
Gammapilot FTG20 到货验收和产品标识
Endress+Hauser 13
4.2 产品标识
测量设备的标识信息如下：
• 铭牌参数
• 供货清单上用于标识设备特征的订货号
• 在 W@M Device Viewer
(www.endress.com/deviceviewer)中输入铭牌上的序列号：显示测量设备的所有信息
包装中的技术文档资料的查询方式如下：
在 W@M Device Viewer (www.endress.com/deviceviewer)中输入铭牌上的序列号
4.2.1 变送器铭牌
Gammapilot Made in Germany,
D- 79689 Maulburg
Ser.-No.:
Order code:
Ext. ord. cd.:
1
8
4
3
5
9
10
11
13
14
156 7
2
12
  A0017489
1 订货号
2 序列号
3 扩展订货号
4 电缆入口信息
5 电子插件信息
6 仪表型号信息
7 二维码
8 防护等级，例如：IP、NEMA
9 证书图标
10 证书和认证参数
11 允许环境温度 Ta
12 电缆的允许温度范围
13 安全指南文档代号，例如：XA、ZD、ZE
14 提示信息
15 生产日期：年-月
到货验收和产品标识 Gammapilot FTG20
14 Endress+Hauser
4.2.2 传感器铭牌
带接线腔的传感器
Made in Germany, D- 79689 Maulburg
Gammapilot
Order Code:
Ser.No.:
Cable entry:
MWP:
1 7
8
9
2
3
5
4
6
  A0017548
1 订货号
2 序列号
3 允许环境温度 Ta
4 水冷套管的最大压力(取决于仪表型号)
5 电缆入口信息
6 仪表型号信息
7 防护等级，例如：IP、NEMA
8 证书和认证参数
9 安全指南文档代号，例如：XA、ZD、ZE
Gammapilot FTG20 到货验收和产品标识
Endress+Hauser 15
带 M12 连接头的传感器
Gammapilot Made in Germany,
D- 79689 Maulburg
Order Code:
Ser.No.:
1
5
6
7
8
9
2
3
4
  A0017554
1 订货号
2 序列号
3 允许环境温度 Ta
4 水冷套管的最大压力(取决于仪表型号)
5 防护等级，例如：IP、NEMA
6 提示信息
7 安全指南文档代号，例如：XA、ZD、ZE
8 证书和认证参数
9 仪表型号信息
4.2.3 测量设备上的图标
图标 说明
  A0018360
警告！
危险状况警示图标。疏忽可能导致人员严重或致命伤害。
  A0015482
参考文档
参考相关设备文档。
  A0018363
输入
/ 加强绝缘或双层绝缘(Cl. II 设备)
储存和运输 Gammapilot FTG20
16 Endress+Hauser
5 储存和运输
5.1 储存条件
–40…+70 °C (–40…+158 °F)
!小心
冷却水结冰，水冷套管可能会被损坏。
‣ 清空带水冷套管的传感器，或采取措施防止冷却水结冰。
5.2 运输产品
!警告
运输方式不正确，可能存在设备跌落的风险！
存在人员受伤的风险！
‣ 使用原包装将测量设备运输至测量点。
‣ 禁止通过连接电缆起吊或运输传感器和变送器。
‣ 运输重量超过 18 kg (39.6 lbs)的设备时，请遵守安全指南和运输条件要求。
  A0016601
5.3 包装处置
所有包装均采用环保材料，100%可回收再利用：
• 测量设备的内层包装：
聚合物拉伸薄膜，符合 EC 准则 2002/95/EC (RoHS)。
• 包装：
木箱，符合欧洲包装指令 94/62/EC；粘贴有 RESY 图标，可以再回收使用。
• 搬运硬件和安装硬件：
塑料胶条
Gammapilot FTG20 安装条件
Endress+Hauser 17
6 安装条件
6.1 安装条件
6.1.1 安装位置
安装方向
• 进行限位检测时，通常 Gammapilot FTG20 传感器水平安装，安装高度与放射源盒和
所需限位高度等高。
• 放射源盒的辐射角必须精确对准 Gammapilot FTG20 的传感器外壳。
• 放射源盒和 Gammapilot FTG20 传感器外壳必须尽可能靠近容器安装。必须阻断任何
可接触放射线的区域，确保不会进入此区域。
• Gammapilot FTG20 应采取防晒措施，以延长使用寿命。如需要，使用防护罩。
• 应使用安装附件或类似设备固定 Gammapilot FTG20。 安装安装设备时，必须确保安
装设备能在所有预期工作条件下均能承受 Gammapilot 的重量。
• 变送器外壳的理想安装位置应接近放射源盒。
A B
2
2
4
1
4
1
3
3
  A0015921
A 高限检测
B 低限检测